PAGE
2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	ГЛАВА СЕВЕРОДВИНСКА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О выделении средств

из резервного фонда Администрации Северодвинска

В соответствии с Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденным решением Совета депутатов Северодвинска от 26.06.2008 № 74, Порядком использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Северодвинска, утвержденным распоряжением Администрации Северодвинска от 11.10.2017 № 156-ра, служебной запиской исполняющего обязанности председателя Комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска от 11.01.2024                    № 03-01-13/40:

1. Выделить Комитету жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска 3 100 000 (Три миллиона сто тысяч) рублей из резервного фонда Администрации Северодвинска на проведение работ по комплексному обследованию технического состояния строительных конструкций многоквартирных домов № 49, 51 по ул. Лесной, № 30/47, 32, 34/42 по просп. Ленина, № 44, 44А, 46 по ул. Ломоносова в городе Северодвинске Архангельской области, направленному на оценку возможного влияния строительных работ, а также связанного с ними использования строительной техники и механизмов на земельном участке с кадастровым номером 29:101039:1991, выдачи рекомендации по проведению таких работ в случае возможности их выполнения.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее распоряжение в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по финансово-экономическим вопросам.
Глава Северодвинска                                                                      И.В. Арсентьев
Терентьева Наталья Александровна
58-21-98